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 3185/149835 מספר פל"א                         

  שופט עמית מיכלסה לפני כבוד
 
 מאשימהה

 
 מדינת ישראל 

 
 
 נגד

 
  9811/9981  ת.ז. שלום רייזמאן  נאשםה

 
#<2># 1 

 2 נוכחים:
 3 המאשימה עו"ד עידן סטולוב עו"ד מור מלכה  עו"ד אלמוג בן חמוב"כ 

 4 ב"כ הנאשם עו"ד אסף דוק
 5 הנאשם 

 6 פרוטוקול

 7 

 8 ב"כ המאשימה:

 9צר לי על דברי חברי, אני לא נכנס לעניינים אישיים, מה שחברי עשה כרגע שמסר לבית המשפט את 

 10שבמאמר מוסגר בלי לציין ההצעה העונשית שנמסרה לו ואת המספר שהוא מעוניין למסור למרות 

 11 מספרים הוא הסכים למספר גבוה יותר, לא עולה על הדעת, אנחנו מבקשים כרגע לטעון לעונש.

 12 

 13 ב"כ הנאשם:

 14 חברי כרגע עושה דווקא לנאשם שעומד כאן ושגם הוא חשף את הפרטים כרגע. 

 15 
#<3># 16 

 17 החלטה

 18 

 19 

 20 לכותלי בית המשפט. הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית במסגרת משא ומתן ביניהם מחוץ

 21 

 22למרבה הצער, בתחילת הדיון שיתף ב"כ הנאשם את בית המשפט, מבלי שנתבקש בעמדות הצדדים, 

 23 זאת מתוך מטרה, ראויה, לנסות שבית המשפט יגשר בין הצדדים.

 24 

 25עם זאת, מאחר שהצדדים לא הגיעו להסכמה על בית המשפט לשמוע טיעונים פתוחים לעונש, לפיכך 

 26 הצדדים יטענו לעונש עתה. 

 27 
#<4># 28 
 29 
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 1 במעמד הנוכחים. 3543349832, כ' חשוון תש"פניתנה והודעה היום 

 2 

 
 

 שופט, מיכלס עמית

 3 לאחר הפסקה

 4 

 5 ראיות לעונש

 6 

 7 שמחה רייזמאן לאחר שהוזהר כדין:אחיו של הנאשם מר 

 8ילדים בבית אני השלישי הוא השישי, אני מכיר אותו כמובן טוב מאוד תמיד היינו בקשר טוב,  8אנחנו 

 9בגלל שאנחנו מהמגזר החרדי יש מוסכמות יש סדר מסוים יש אורח חיים מסוים, הוא היה בתקופה 

 10החרדי היה במקום קצת שונה וגם  לחוצה כי הוא לא תמיד הסתדר עם כל המוסכות של הציבור

 11מבחינת יציאה לעבודה הדברים מאוד הקשו עליו הוא היה בתקופה נורא לחוצה נכנס לדיכאון לא 

 12היה פתוח עם הסביבה, זה היה בעבר, היום המצב שלו שונה לחלוטין, הוא יצא לעבודה הוא מצליח 

 13, הוא יותר פתוח בעניין הזה, התחיל מאוד הוא קצת שינה את עצמו כבר לא שייך לציבור החרדי פרופר

 14לעבוד, מצליח מאוד, יש לנו יחסים מאוד טובים אתו והוא גם נהיה מאוד עם המשפחה כל פעם 

 15ביקשו ממנו כל דבר הם  שצריכים משהו פונים אליו רק שבוע שעבר בא להתקין מדפים להורים שלי

 16י יכול להגיד עליו רק דברים טובים יודעים שבאים אליו כל מה שצריך הוא מצליח מאוד בעבודה, אנ

 17 זה לא דומה למה שהיה אז כשהיה בתקופה עם הלחץ של הרבנים והכל לעומת מה שהוא היום. 

 18אני רוצה להגיד שהמצב היום ממש לא מה שהיה, הוא בן אדם אחר לגמרי, לא מתעסק בדברים באלה, 

 19זאת הייתה מעידה חד פעמית בגלל התקופה, אני מכיר אותו טוב ויודע שזה בגלל זה. אפשר לראות 

 20 את זה אני לא צריך להגיד לבד. 

 21 

 22 משיב לשאלות ב"כ המאשימה:

 23 בן כמה אתה  ש.

 24 33 ת.

 25 אתה גר איפה ש.

 26 ירושלים ת.

 27 ואחיך הנאשם ש.

 28 גם  ת.

 29 איך אתה יודע שהוא שונה ממה שהיה אז  ש.

 30 אני בקשר יום יומי איתו ת.
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 1 אתה יודע מה מיוחס לו ובמה הורשע ש.

 2 כן ת.

 3 על מה  ש.

 4 מצאו ברשותו סם  ת.

 5 מה הוא עשה אתה יודע ש.

 6 אני יודע בדיוק מה שהיה ת.

 7 מה היה  ש.

 8 סמים מצאו במזוודה שלו  ת.

 9 נכון להגיד שהוא הביא את הסם כשנכנס לארץ  ש.

 10 מצאו אצלו במזוודה את הסם ת.

 11גם בתסקיר שירות המבחן רשום שנעדר גורמי תמיכה משמעותיים, אתה לא מגמד את  ש.

 12 המעשים שלו 

 13 אני לא מגמד שום דבר.  ת.

 14 

 15 אליעזר וינקלר לאחר שהוזהר כדין:

 16קרוב לשנתיים. ההיכרות שלי עם אנשים שלצערנו במצוקה, אני מטפל, מסייע, מלווה את הנאשם 

 17כבר הרבה שנים אני בתחום מלווה נוער במצוקה בכל מיני מצבים, הגעתי להכיר את שלום וההכרות 

 18שלנו הולכת ומהדיקה, הופתעתי מאוד כשקיבלתי אותו אליי ראיתי סיפור חשוך, הניתוח אופי שאני 

 19ת התמונה, הוא לעולם לא קיבל הבנה, לעולם לא קיבל הזדהות נתתי עליו שאני חושב שמאוד משנה א

 20למקום האמיתי שלו. היום שאני רואה אותו אחרי המון שעות של שיחות, ולצעוד יחד יד ביד אני 

 21רואה אדם חדש, הפוטנציאל שאני רואה בו הוא בשבילי לא היה חדש, כי כשראיתי ודיברנו בהתחלה 

 22שטענתי בפניהם שיש עם מי לעבוד לא הבינו אותי. אני מודה הבנתי שיש עם מי לעבוד, האחרים 

 23לקדוש ברוך הוא שהיום כל אלה שסובבים אותי אומרים אליעזר אתה צדקת, יש פה המון פוטנציאל, 

 24דל בה, הוא לעולם לא הכיר את עצמו האח אמר שהיה מדוכא, חסום, היה לו קשר עם המערכת שג

 25יום אחרי המון שעות שיחות, המון ליווי צמוד הוא רואה את אני חושב שהוא פשוט לא הכיר עצמו, ה

 26העולם אחרת הוא מדבר אחרת, חושב אחרת והעובדות בשטח מוכיחות שזה עובד טוב, זה על ההווה 

 27ואם נדבר על העתיד אני לא אהיה מופתע, אם יום אחד השם שלו יהיה מונח אצלכם כקצין מבחן או 

 28ן ולעזור לאחרים הוא ענק, היום שהוא מבין כבר יודע איך לגשת דברים כאלה כי הפוטנציאל שלו להבי

 29 לאחרים ודיברנו על תחום הפסיכולוגיה, היכרות הנפש הוא מסוגל לעשות זאת בקלות. 

 30 

 31 משיב לשאלות ב"כ המאשימה:

 32 יש לך הכשרה לטיפול  ש.

 33 לא ת.
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 1 איך אתה מציג את עצמך במטפל  ש.

 2אני מלווה בחורים ונערים מכל מיני סוגי מצוקה אני לא אדם שלמד את זה, הרבה שנים  ת.

 3 למיניהם. 

 4 איך פנו אליך איך אתה מפרסם את עצמך ש.

 5בכלל לא. זה התחיל ממכרים ומשפחה שהכירו אותי וככה הגיע לארגונים לעירייה, כל  ת.

 6 הארגונים שמתעסקים מכירים את שמי ופונים אליי.

 7 איך אתה יודע מה זה קצין המבחן ש.

 8 אתו שעות רבות ישבתי ת.

 9 באיזה מסגרת  ש.

 10נטו בשעות הפנאי שלי יש לי אהבה עצומה ללעזור לאנשים אני רואה בכל אדם את המצוקה  ת.

 11 ורוצה שיוציא את זה. 

 12 

 13 ב"כ המאשימה טוענת לעונש:

 14הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן המייחס לו ייבוא של סמים מסוג  51.7.2.59 –ביום ה 

 15גרם, הנאשם הגיע לארץ בטיסה מלוס אנג'לס לישראל, כאשר ישנה  3.4.68 –כ חשיש במשקל של 

 16 עצירת ביניים דרך פולין. 

 17בכל הנוגע לערכים המוגנים, במעשיו פגע הנאשם בערכים חברתיים, שהינם שמירה על הבריאות 

 18הפיזית והנפשית כתוצאה מנזקי השימוש בסמים המסוכנים והשפעתם הממכרת וההרסנית, על 

 19רה, בתוך כך הוכרה בפסיקה גם ההשפעה העקיפה שנגרמת כתוצאה משימוש בסמים, ובכלל זה החב

 20ביצוע עבירות לצורך השגת הסם. בתי המשפט העליון התייחסו בחומרה מאוד לעבירות מסוג זה, כך 

 21סוארכה נגד מדינת ישראל, בית המשפט קבע "כי יש לזכור כי עבירות הסמים שלא  1745455בע"פ 

 22עצמי לרבות ייבוא, מכוערות, אין בהיותן דומות לשילוח אש בשדה קוצים לצערנו הנגע מגיע שימוש ל

 23לכל פינה בחברה, נתון נוסף שמצביע על חומרת העבירה היא אותה עבירת ייבוא, בצע הסם חוצה 

 24גבולות ולא מדובר רק בעבריינות פנימית". כמו כן ישנה התייחסות ספציפית לסם מסוג חשיש בית 

 25עליון בעניין אמויאל נגד מדינת ישראל קבע כי "המאבק בהפצת הסמים כולל גם הפצתם של  משפט

 26סמים קלים יחסית, כדוגמת קנאבוס ולמיותר יהיה לחזור ולהזכיר את המעבר הקל והטבעי 

 27 מצריכתם של סמים קלים לסמים כבדים יותר". 

 28הנאשם היווה את הסמים למדינת בעניינינו, מידת הפגיעה בערכים המוגנים היא משמעותית, שעה ש

 29 ישראל, סמים אשר היו עלולים להיות מופצים בקרב הציבור, ולהביא להרחת נגע הסמים.

 30בכל הנוגע לנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, כמובן שמעשיו של הנאשם מאופיינים בתכנון 

 31תכנון כמו כן, והיערכות, כאשר נאשם עולה לטיסה כשמצויד בכמות כזאת של סמים, הרי שיש בכך 

 32ניתן לראות כפי שהנאשם הודה בעובדות כתב האישום כי הסמים חולקו במקומות שונים, הן בתיק 

 33צד חום והן במזוודה הכחולה, כמו כן הנאשם פעל לבדו, חלקו של הנאשם הינו מרכזי, הנזק שהיה 
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 1כמות שהייתה צריכה עלול להיגרם מביצוע עבירה עם כמות כזו של סמים זה נזק גדול יותר, בשים לב ל

 2 להיכנס לישראל,  בסופו של דבר לא נגרם נזק וזאת אך ורק מאחר שהנאשם נתפס בשדה התעופה.

 3מבחינת מתחם העונש ההולם, בעניין הזה עומד לנגד עינינו המתחם שמותב נכבד זה קבע בעניין דניאל 

 4חודשי מאסר  58 –ר ועד ל חודשי מאס 6בוזגלו, מתחם עונש הולם בייבוא של סם מסוג חשיש שנע בין 

 5בפועל, זהו גם פסק הדין שאליו ארצה להתייחס בעניין זה, אנחנו מדברים על כמות דומה, כמעט זהה 

 6גרם, סם מסוג חשיש, באותו עניין גם כאן הנאשם היה נעדר עבר פלילי אבל מה  ..4 –של סמים, כ 

 7בעת ביצוע העבירות וזה שונה  59 שחשוב לציין זה שני דברים אחד גילו של הנאשם, הנאשם היה בן

 8בעת ביצוע העבירות, כמו כן בעניין בוזגלו, הנאשם עבר הליך  24מעניינינו כאשר אצלנו הנאשם היה בן 

 9שיקומי, הגיע למפגשים ולקבוצות טיפוליות, עשה דרך בבית חוסן, שמר על ניקיון מסמים במשך 

 10מד לנגד עיניו של בית המשפט בתיק זה, באותו ארוכה, נתון זה הוא נתון מאוד רלוונטי אשר עתקופה 

 11חודשי מאסר בדרך של עבודות שירות, מאסרים מותנים, קנס  7עניין בית המשפט השית על הנאשם 

 12 חודשים וכן פסילה על תנאי.  4, חתימה על התחייבות, פסילה בפועל למשך ₪ ...,1בסך 

 13אני סבורה כי זה הפסק דין שצריך להיות לנגד עיניו של בית המשפט, הגם שאצלנו כפי שאמרתי 

 14על נסיבות פחות מקלות, פסק דין נוסף שאליו ארצה להתייחס וגם פסק דין של מותב והבחנתי מדובר 

 15נשו נכבד זה, צ'ארלס זמור נגד מדינת ישראל, זהו פסק דין שבו בית המשפט המחוזי אומנם הקל בעו

 16חודשי מאסר, מדובר  55חודשי מאסר בפועל, כאשר מותב נכבד זה השית  9של הנאשם, הקלה בדמות 

 17חודשי מאסר מאחורי סורג ובריח, באותו עניין בית המשפט המחוזי הקל בעונשו זאת לאחר  9על 

 18שהתחשב במחדל משטרתי, אשר היה בכך לשיטת בית המשפט המחוזי כדי להשליך על שאלת אשמתו 

 19ידי -הנאשם, כמו כן בית המשפט המחוזי ראה לנכון לציין כי אותו נאשם הציל אדם מטביעה על של

 20סיכון חייו, וראה גם בכך כדי להצביע על מהות האדם שעומד בפניו. כמו כן, דובר בעניין זמור בנאשם 

 21ר הושת עליו צעיר יותר מהנאשם שבפנינו, ולכן אנו סבורים כי באיזון כאשר בעניין זמור בסופו של דב

 22חודשי מאסר בפועל מאחורי סורג ובריח יש לזה משמעות, ולאור כל הנסיבות שציינתי, הרי שגם  9

 23 חודשי מאסר לריצוי בדרך של עבודות שירות הינה הולמת.  8עתירתנו בתיק שהינה 

 24, נעדר עבר פלילי, 5994, יליד 21בכל הנוגע לנסיבות שלא קשורות בביצוע העבירה, מדובר על נאשם בן 

 25במובן שטחי זהו תסקיר בגדול הוא חיובי, יחד עם זאת, אפשר להגיד שתסקירו של שירות המבחן 

 26שהתסקיר לא מדבר על איזה דרך שיקומית שעשה הנאשם, הנאשם לא ערך פגישות בשירות המבחן, 

 27בטיפול מתאים. מהתסקיר כמובן שלא השתלב בבית חוסן, שירות המבחן מצביע על כך שטרם שולב 

 28עולה שהנאשם לא ערך מפגשים ולא החל את ההליך הטיפולי. התסקיר מתמצא רק בנכונות שהנאשם 

 29הפגין, אך לא בשיקום מהותי. כמו כן, גם המלצת התסקיר להטיל על הנאשם של"צ הינה המלצה 

 30י בין חודשי מאסר שתלושה ממדיניות הענישה, כאמור ניתן לראות כי בתי המשפט משיתים עונש ממש

 31 אשר יכול וירוצו בעבודות שירות ועד לחודשי מאסר בפועל, ברף הגבוה. 
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 1בגדול בתיק כזה היינו מבקשים מאסר מאחורי סורג ובריח, אולם, לאור ההסדר ולאור היעדר העבר 

 2חודשי מאסר בדרך של עבודות שירות, מאסר על תנאי, קנס משמעותי,  8 –והתסקיר נבקש להסתפק ב 

 3 ילה בפועל של רישיון הנהיגה וכן פסילה מותנית.פס

 4 מאחר שחברי אומר שלא יטען לביטול הרשעת הנאשם לא אטען בעניין זה.

 5 

 6 ב"כ הנאשם טוען לעונש:

 7בלבד בזמן ביצוע העבירה, נאשם נעדר עבר פלילי, נקי מזה כשנתיים  23מדובר בבחור צעיר שהיה בן 

 8י שנשמע ממשפחה חרדית, אני יכול לפרט פירוט רב אבל את ימים, עמד בבדיקות ונמצא נקי, הגיע כפ

 9 זה אני אשאיר לנאשם בסוף כי ביקש לדבר על המקום שהגיע.

 10מדובר באדם, אל לנו לשכוח שאכן נתפס עם סמים בנתב"ג אבל לא נטען וגם לא יכול להיטען 

 11נפשיים שהוא  ההחזקה כפי שפירט הייתה בגלל קשייםלמטרת צריכה עצמית. לא חזקה הייתה שהשה

 12חווה באותה עת ונוודא במסמכים אגיש הכל מסודר זו הסיבה שעשה שימוש בסם וזו הסיבה שנתפס 

 13מעלות, הוא פתח עסק עובד כעצמאי יש ברשותו  .58עם הסם, מדובר באדם שהיום עשה שינוי של 

 14ההתדיינות  עסק להפצת מזון למוסדות חינוך, יש לו רישיון מטעם משרד הבריאות לכך ולמעשה מלבד

 15כאן השינוי שהוא עשה קודם כל בשביל עצמו ועל זה גם המסמכים מעידים ואנו נגיש, זה השינוי הכל 

 16גדול שיכל לעשות בשביל עצמו כי היה הוא גם יעיד על כך הוא היה עמוק בתוך הסם, אכן השתמש 

 17כאן באדם  שימוש רק ונמרץ בסם, מבלי להקל ראש במיוחס לו בכתב האישום אנחנו לא עוסקים

 18 שיכול להיחשב כמייבא במובן הקלאסי של המילה. הוא לא עשה זאת בשביל תמורה. 

 19הרקע לביצוע העבירה, מתואר בתסקיר שירות המבחן. מדובר באדם שלקח אחריות מהרגע הראשון, 

 20חסך זמן שיפוטי יקר, נרתם באופן מלא להליך הטיפולי תוך שהוא חושף משקעים רבים שהיו בעברו 

 21התהליך הזה. משקעים שקשורים לריחוק מהמשפחה וממסגרות דתיות בעברו. הדברים הללו בתוך 

 22 אובחנו ע"י פסיכיאטר והוא נמצא כסובל ממצבים פסיכוטיים. קיבל תכשירים לשימוש. 

 23כעולה מהתסקיר, השימוש בסם שהיה לפני למעלה משנה וחצי, החל כמפלט, כדרך לריפוי עצמי 

 24 וסיף ואגיש. וממצוקה שהוא חווה. לא א

 25מעבר לכך, למרות כל ההיסטוריה שלו, מדובר באדם שתקופה ארוכה מאד כבר לא משתמש בסמים. 

 26ניתן לראות, חברתי אמרה שהוא לא מטופל. הוא כן היה במפגשים. נפגש עם קצינת המבחן, 

 27 הפסיכיאטר. הוא עשה בדיקות שתן לאורך תקופה מאד ארוכה. 

 28ון להימנע משימוש בסמים ותיאר הטבה במצבו הרגשי ובמערכת הנאשם כעולה מהתסקיר, ביטא רצ

 29 יחסים עם הסובבים אותו.

 30 רוצה לומר, כי הוא שינה את אורחות חייו לא רק מהפה אל החוץ.

 31. 59..28.5הלן שיינפלד מיום הדבר מקבל משנה תוקף בתעודה הרפואית מטעם הפסיכיאטרית בשם 

 32טחון העצמי שלו, תגדע את התהליך שהוא החל יה בבנקע שם שענישה מידתית תוביל לפגיעה אנוש

 33 בו.
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 1לאור כך שמדובר בעבירה שאינה ברף העליון, אין ספק שהוא מכה על חטא יום ולילה, על מה שהוא 

 2 עשה, בסופו של יום, מדובר בעבירה שאינה ברף הגבוה. 

 3ואית, ניקיון אדם צעיר, גם היום, כשעשה שינוי משמעותי, הקים עסק, שמר על עצמו מבחינה רפ

 4מהסמים, אומר כי שירות המבחן בא בהמלצה שלא להרשיעו. אני סבור כעו"ד שלו, שההמלצה לא 

 5ביהמ"ש יודע טוב מכולנו כאן, החמור מכל הוא  –עולה בקנה אחד עם הפסיקה. לכן, אבקש דבר אחד 

 6 פגיעה של הרצף הטיפולי. 

 7יתן ענישה בדמות מאסר בדרך של עבודות שירות, יהיה הולם ילאור זאת, אבקש שככל שביהמ"ש 

 8בנסיבות חיים, בנסיבות ביצוע העבירה, אבקש להעמיד את עבודות השירות ברף התחתון. לא יותר 

 9 חודשים על מנת לאפשר לו להמשיך בעסק שהוא מנהל לאחר מכן.  3 -מ

 10רים על כל מה שהוא חווה מבחינת תקופה ארוכה מדי תהווה גזר דין מוות כלכלי עבורו. אציג אישו

 11 חודשים. .5העסק שלו, שרק הקים אותו לאחרונה, מזה 

 12מסומנים  –, חוזה עבודה, דוח עלות עבודה, מכתב תודה ורישיון רכב אני מציג תעודת עוסק מורשה

 13 מדגיש שעבודתו קשורה בטבורה לנהיגה.. 5במאוחד נ4

 14 

 15 ב"כ המאשימה:

 16אני מבקשת להתייחס לשתי נקודות שחברי התייחס אליהן במהלך הטיעונים לעונש, אחד, בכל הנוגע 

 17לזה שטען לגבי הייבוא האם לשימושו העצמי או לא, עבירת הייבוא לא מבדילה האם זה לשימושו 

 18העצמי או לא לשימושו העצמי והמשקל, הרי שהחזקה היא שזה לא לשימושו העצמי ואם היה לו 

 19היה צריך לטעון אותן בהוכחות. נקודה שניה בכך לחברי שאומר שלא מדובר על מייבא במובן  טענות

 20הקלאסי השאלה היא האם האמירות של נראות כאילו הן בעצם חותרות תחת הודאת הנאשם בכתב 

 21 גרם.  ..3האישום ואני אזכיר כי כתב האישום בגין ייבוא, כמות של מעל 

 22 

 23 הנאשם:

 24שעומד מול בית המשפט זה לא הבן אדם שהיה בשעת העבירה, אני כמובן רציתי לומר שהבן אדם 

 25מודע לחומרת העבירה ואני מתנצל על זה. השינוי שקרה לי לשמחתי זה שינוי מקצה לקצה באופי, לא 

 26הייתי מסוגל לדבר כל כך עם אנשים ולשתף, הייתי מופנם קצת, כמו שחבריי אמרו. פניי לעתיד פגשתי 

 27ות המבחן, הם נכונים לעזור לי אני מעוניין בזה גם, אני חושב שזה יהיה פחות אנשים טובים בשיר

 28פשוט להמשיך לקחת אותי קדימה מהבחינה הזאת, אשמח שבית המשפט יוכל להתחשב בזה. פתחתי 

 29 עובדים, חברה להפצת מזון אני עובד עם קייטרינגים, זה עניין רציני כל זה בעצם יש לי  9חברה יש לי 

 30ולה חתמתי על הדברים האלה, כמו שבית המשפט ראה אני עוזר יש שם פעם בשבוע אחריות גד

 31שתורמים מנות למעוטי יכולת אני לוקח את זה על עצמי זאת תרומה שלי לפחות כרגע, המשהו הקטן 

 32הזה. אם בית המשפט יוכל להמשיך לקחת את זה קדימה ולא אחורה הן מבחינה נפשית ומבחינת כל 

 33 מה שנוגע.
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 1 

 2 הפסקהלאחר 

 3 

 4 ב"כ הנאשם:

 5ידי המאשימה בכל הנוגע -לאחר ששמענו את הערות בית המשפט, אנחנו נקבל את ההסדר שהוצע על

 6חודשים, רק נבקש שהרכיב של הפסילה בפועל כמובן לא נסכים  1לרכיב של עבודות השירות למשך 

 7כשלעצמו הוא לאור עבודתו והתקופה הרבה שחלפה מאז, מדובר ברגליו מבחינה תעסוקתית, הדבר 

 8יגרום יותר לנזק מאשר תועלת ברמה הציבורית, גם בשל עבודתו וגם בשל ההתנדבות שתיאר בפני 

 9בית המשפט ואני לא אחזור על זה. באשר לקנס נבקש שיהיה מידתי וגם ישקף את המצב שבו נמצא 

 10י שיאפשרו לו כרגע. באשר לעניין הקנס כמובן שאנחנו נסכים ככל שיידרש שהקנס יהיה יותר גבוה כד

 11 עוד הוסכם שיוטל עליו צו מבחן כפי שהמליץ שירות המבחן.להמשיך לנהוג ולהתפרנס. 

 12 
#<1># 13 

 14 גזר דין

 15 

 16 

 17 ת של ייבוא סם מסוכן. , בעבירומתוקן הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום

 18 

 19סם מסוכן מסוג חשיש במשקל  53.4.2.58על פי עובדות כתב האישום, הכניס הנאשם לישראל ביום 

 20גרם נטו אותם  4.68גרם, אותם החזיק במזוודה כחולה וסם מסוכן מסוג חשיש במשקל  ..3 –של כ 

 21 החזיק בתיק צד חום. 

 22 

 23 במסגרת הסדר דיוני בין הצדדים הופנה הנאשם לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות. 

 24 

 25לאחר שהתקבל תסקיר שיורת המבחן, וחוו"ד ממונה שמצאה את הנאשם כשיר לביצוע עבודות 

 26שירות ולאחר שנטענו הטיעונים לעונש, הגיעו הצדדים להסכמה, זאת לאחר ששמעו את הערות בית 

 27חודשי מאסר בעבודות שירות כעונש עיקרי, זאת לצד מאסר  1יוטל על הנאשם עונש של המשפט, לפיה 

 28על תנאי, קנס ופסילה על תנאי. המאשימה עמדה על הטלת פסילה בפועל, בעוד ב"כ הנאשם ביקש 

 29 להימנע מהטלת רכיב זה.

 30פטור מקיום  מאחר שרכיב הענישה המרכזי היינו עבודות השירות הוסכם בין הצדדים, אני מוצא עצמי

 31דיון מעמיק בסוגיית מתחם הענישה הראוי בנסיבות ביצוע העבירה. עם זאת, אפנה לעמדתי בכל הנוגע 

 32(, בו נדון עניינו של 58.7.2.59, מדינת ישראל נגד בוזגלו )27291-52-57למתחם לגזר דין שניתן בת"פ 

 33 ומות.נאשם בנסיבות ד
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 1 

 2גש בעניינו של הנאשם, נושא אופי חיובי במספר בקצירת העומר אציין שתסקיר שירות המבחן שהו

 3הנאשם הביע בפני קצינת המבחן את נכונותו ומחויבותו להשתלב הנאשם נעדר עבר פלילי. מובנים. 

 4. מדובר בנאשם שהשתלב בעבר במסגרת חינוך חרדית, נקלע למצוקות שונות על רקע בהליך טיפולי

 5רוי הנאשם במצבים פסיכוטיים והחל לקבל טיפול זה. עוד עולה מתסקיר שירות המבחן שבעבר היה ש

 6תרופתי מתאים לתקופה מסוימת. לאחר הפנייתו לפסיכיאטר וקבלת הטיפול התרופתי, החל הנאשם 

 7להשתמש בסמים באופן יום יומי. מתסקיר שירות המבחן, עולה שהנאשם שלל בפני שירות המבחן 

 8 כו העידו על הימנעות משימוש בסמים. התמכרות או שימוש בסם כיום, כאשר מבדיקות שתן שנער

 9 

 10מדברי ב"כ הנאשם ודברי עדי האופי שהגיעו, עולה שהנאשם עלה על דרך חדשה, הוא עובד בעסק 

 11 עובדים. הנאשם קיבל אחריות על מעשיו, והביע צער וחרטה.  9אותו הקים, לדברי הנאשם אחראי על 

 12 

 13הענישה הנוהגת במקרים דומים, אני סבור בנסיבות הללו, בשים לב להלכות הנוהגות, ולמדיניות 

 14שהסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים בכל הנוגע לרכיב עבודות השירות הינו ראוי ומאוזן בנסיבות 

 15 העניין ואני מוצא לכבדו. 

 16 

 17אשר לרכיב הפסילה עליו חלוקים הצדדים, מצאתי להטיל על הנאשם עונש של פסילה בפועל לתקופה 

 18ייבוא הסמים בוצע בתקופה קשה עבורו, בין חומרת מעשיו והעובדה שמנת לאזן -קצרה, זאת על

 19לדבריו על רקע שימוש שלו בסמים, ומנגד הוראות פקודת הסמים והצורך להרתיע מפני ביצוע עבירות 

 20דומות. עוד יש להתחשב בהשפעה של עונש הפסילה על הנאשם שכאמור הוא בעל עסק המצריך ניידות 

 21קופה עליה הוסכם לריצוי עבודות השירות, שהינה תקופה לא מבוטלת באמצעות כלי רכב וכן, לת

 22 כשמדובר בבעל עסק.

 23 

 24 אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

 25 

 26חודשים, אותם ירצה הנאשם בעבודות שירות במסגרת "איחוד והצלה"  1מאסר למשך  .5

 27 , בירושלים. 78ברחוב ירמיהו 

 28. במועד זה יתייצב הנאשם לא יאוחר .26.5.2.2ירות ביום תחילת מועד ריצוי עבודות הש 

 29 ביחידת עבודות השירות, מפקדת מחוז דרום. ..:8.מהשעה 

 30 

 31מובהר לנאשם שככל שלא ישתף פעולה עם הממונה על עבודות השירות, וככל שלא יעמוד  

 32בתנאי העסקה, או יחרוג מהם, יכול והדבר יוביל להפסקת ריצוי עונש עבודות השירות 

 33 ולנשיאת יתרת העונש בדרך של מאסר בפועל. 
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 1 

 2שנים  3תקופה של חודשים, אותו לא יישא הנאשם אלא אם יעבור בתוך  8מאסר למשך  .2

 3 מהיום על עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע.

 4 

 5תשלומים שווים ורצופים.  2 –ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב  51או  ₪ ..2,1קנס בסך  .3

 6. לא ישולם תשלום במועדו, .5.5.2.2והיתרה ביום  5.52.2.59התשלום הראשון ישולם ביום 

 7 די. תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיי

 8 

 9שנים מהיום מביצוע  3להימנע בתוך תקופה של  ₪ ...,.5הנאשם יחתום על התחייבות בסך  .4

 10. לא 21.55.2.59ההתחייבות תחתם עד ליום עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע. 

 11 תחתם ההתחייבות ייאסר הנאשם למשך חודש ימים. 

 12 

 13חודשיים. לקבל רישיון נהיגה וזאת למשך  אני פוסל את הנאשם )פסילה בפועל( מלהחזיק או .1

 14לבקשת הנאשם, יפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט עוד היום. מובהר 

 15 לנאשם שמשך הפסילה יחל מיום הפקדת הרישיון במזכירות בית המשפט. 

 16 

 17י חודשים, זאת על תנא 1אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה וזאת למשך  .6

 18 שלא יבצע עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע במשך שנתיים מהיום. 

 19 

 20 צו מבחן למשך שנה.  .7

 21 

 22 ניתן צו כללי למוצגים. הסמים יושמדו.  מוצגים:

 23 

 24 המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן. 

 25 

 26 ימים. 8/לוד בתוך  –חוזי מרכז זכות ערעור לבית המשפט המ

 27 
#<6># 28 
 29 

 30 במעמד הנוכחים. 3543349832, כ' חשוון תש"פניתנה והודעה היום 

 31 
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